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GOVERNO DE SERGIPE 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 

SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA CIVIL 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA 

DE 3.ª CLASSE E DE AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA DE 3.ª CLASSE 
EDITAL N.º 7/2001 – SSP/SE, DE 27 DE AGOSTO DE 2001 

 
 

A SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, tendo em vista o subitem 3.1 do Edital 
n.º 6/2001 – SSP/SE, de 15 de agosto de 2001, torna públicos o resultado final na prova de capacidade física 
e a convocação para a avaliação psicológica dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas 
nos cargos de Escrivão de Polícia de 3.ª Classe e de Agente de Polícia Judiciária de 3.ª Classe, pertencentes ao 
quadro de pessoal da Secretaria de Estado da Segurança Pública.  
1 Relação final dos candidatos aos cargos de Escrivão de Polícia de 3.ª Classe e de Agente de Polícia Judiciária 
de 3.ª Classe considerados aptos na prova de capacidade física, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição e 
nome do candidato em ordem alfabética. 
1.1 CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA DE 3.ª CLASSE 
20107797, Adriano dos Santos Leal / 20100065, Afranio Menezes de Oliveira Junior / 60100649, Aislan 
Maranhao Teotonio / 20101473, Alaelson Cruz dos Santos / 20104959, Alberto Pinheiro da Silva Filho / 
20103221, Alessandro Araujo Mendes / 20100560, Alex Rocha Melo / 60100962, Alexandre de Azevedo 
Nascimento / 20101338, Anderson Ramos Santos / 60101254, Andre da Silva Migotto / 60102305, Andre 
Rodrigues Espinola / 20102061, Andson Araujo de Souza Brito / 60102578, Antonio Augusto Nascimento de 
Queiroz / 60100796, Antonio Germano Torres Soares / 20103693, Antonio Jose Almeida de Moraes / 
20104966, Antonio Vieira de Mendonca Junior / 20103362, Aristides Ferreira da Silva Neto / 20107568, Berla 
Souza Rocha Barbosa / 20102013, Carlos Alberto dos Santos Rodrigues / 20105131, Carlos Augusto Santos / 
20104845, Carlos Dario Almeida de Oliveira / 20102543, Carlos Magno Santos de Argolo / 20104904, Carlos 
Rodrigo Ribeiro de Almeida / 20109007, Celestiana Moreira de Souza / 20103058, Cintia Nole Gomes Brandao 
/ 60100496, Claudisson Vieira de Oliveira / 60101208, Cleber Raimundo Leite Pereira / 20105052, Cleison 
Bruno Lima Machado / 20107855, Cristina Maria Sampaio de Abreu / 20104646, Daniel da Rocha Placido / 
20102030, Daniel Horta Alves / 20100173, Daniel Moura de Figueiredo / 20103442, Danyele Almeida de 
Carvalho / 60102775, Delano Cerqueira Bunn / 20111040, Edno Aldo Ribeiro de Santana / 20101164, Eliel 
Santos Souza / 20103518, Emanoel Ferreira / 60102682, Emanoel Jose de Barros / 20103148, Emerson Dantas 
de Menezes / 60102788, Eraldo da Silva Ramos Filho / 20103203, Fabio de Oliveira Lobao / 20102372, Fabio 
Hora Fontes / 20103330, Fabio Passos de Abreu / 20102014, Fabio Ricardo Doria Fontes / 20108442, Fabio 
Vinicius Souza Teles / 20101207, Fernanda de Andrade Goncalves / 60102686, Fernando de Oliveira Junior / 
20106050, Fernando Jose Lins Lustosa / 20102559, Flavia Torres Santos / 20190058, Flavio Andre da Rocha 
Martins / 20107766, Flavio Augusto de Andrade Gois / 20103440, Fred Amado Martins Alves / 20104859, 
Gaspar Feitosa de Gouveia Filho / 20190156, George Washington Oliveira de Araujo / 20102042, Gilvan da 
Cruz Abreu / 20106188, Gleise Lima de Oliveira / 60100120, Graziella Santos Rios Carneiro / 20107707, 
Gustavo Nascimento Mendonca / 20106132, Herbert Serra Lima / 20105089, Heribaldo Vilanova Silveira / 
20103520, Hugo de Barros Correia / 20104540, Iuri Marcel Menezes Borges / 20108049, Jadson Cantanhede 
de Souza / 60102042, Jaques Jose da Silva Souza / 20105033, Jeferson Carlos Fernandes Matos / 20100480, 
Jorge Andre Santos Figueiredo / 60102053, Jorge Oliveira Santos / 80101402, Jose Antonio Santos Junior / 
60100364, Jose de Farias Almeida / 20110226, Jose Murilo Passos Santana / 20103392, Jose Teixeira Nunes 
Alves / 20109065, Josiel Xavier da Silva / 60102406, Julio Cesar Gomes Barbosa / 20104550, Karlos Max 
Araujo Alves / 20102387, Lafaiete Reis Franco / 20101015, Leogenes Bispo Correa / 20103578, Luciano 
Barreto / 60102574, Luciano Ramalho Santos / 20103157, Ludimila Oliveira Argolo / 20107743, Luis Gustavo 
Peixoto Cavalcante / 20104709, Luiz Felipe Melo Soares / 20107548, Lysia Menezes Gurgel / 20112134, 
Manoel Claudomarques de Souza / 20100819, Marcelo dos Anjos da Silva / 20107619, Marcio Alberto Gomes 
Silva / 60102369, Marcio Henrique Sampaio de Araujo / 60101710, Marco Antonio Cruz Dantas / 20104944, 
Marco Antonio de Jesus Lima / 20100751, Marcos Dowglas Melo e Silva / 20107531, Marcus Andre de Vieira 
Mendes / 20190012, Marcuse de Oliveira Cabral / 20103634, Mario Alberto de Azevedo Filho / 20190008, 
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Mario Augusto Wruck Rodrigues / 20105175, Milena Amelia Franco Dantas / 60102724, Milena Menezes de 
Oliveira / 60100632, Nara Pereira de Oliveira / 20102147, Patricia Campos de Sa / 20103059, Patricia Sales de 
Oliveira / 60101658, Paulo Humberto Lopes de Lacerda / 20105180, Paulo Roberto Santos Silva / 60102229, 
Pericles Barbosa de Franca / 20102199, Polyana Maria Branco Cajueiro / 20103519, Railson Jose Torres Braga 
/ 60100803, Renan Cavalcante Lima / 20102189, Renato Marcelo Rodrigues de Souza Moura / 20105050, 
Roberto Aguiar de Carvalho / 20106167, Robson Correia Pacheco / 20102121, Romullo Cesar Costa de Goes / 
20112238, Ronaldo Ferreira Chagas / 60102243, Rubem Fabiano Izidro Gama Silva / 20106083, Sheila Maria 
de Santana Amado / 60101196, Sidney Silva de Almeida / 20190224, Silvio Antonio Santana de Jesus / 
20106084, Simone de Morais Oliveira / 20100172, Tatiana Sampaio Bohana / 20112099, Thiago Augusto 
Souza Silva / 20107921, Tony Carlo Correia Ferreira / 20112153, Veronica Dantas Meneses / 20105224, Vilma 
Maria de Oliveira / 20100126, Wallace Mendonca Gomes / 60101201, Zohra Yonara Medeiros Guerra. 
1.1.1 Candidato ao cargo de Escrivão de Polícia de 3.ª Classe, na condição sub judice, que se inscreveu como 
portador de deficiência, considerado apto na prova de capacidade física, na seguinte ordem: número de 
inscrição e nome do candidato. 
20190163, Paulo Renato Carneiro Florentino. 
1.2 CARGO: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA DE 3.ª CLASSE   
10126502, Abigail Maria Santos de Souza / 10118306, Abilio Gomes da Silva Netto / 10118781, Adailton 
Lopes dos Santos / 60101154, Adeilson Fernandes Chaves / 10105705, Adelino dos Santos Filho / 60103006, 
Adilton Dantas dos Santos / 60101311, Adilton Menezes da Paz / 10137801, Adonias de Oliveira Dantas / 
10111970, Adriana Dias de Almeida / 60100986, Adriana Franca Conserva / 60103005, Adriana Santana 
Marcelino / 10113730, Adriano Machado Bandeira / 10109111, Adriano Ribeiro Vasel / 10125520, Adriano 
Sobral de Azevedo / 10101621, Aelton Jose dos Prazeres / 60101673, Agnaldo Lopes Bandeira / 10137569, 
Aguinaldo Francisco dos Santos / 60100660, Ailson Simoes de Almeida / 10100331, Alady Tony Santos / 
10106523, Alberto Amado / 10137557, Alberto Figueiredo Neto / 60100828, Alberto Luduvice Alves / 
10116991, Alcebiades Vieira de Sales / 10108291, Aldesson Costa do Nascimento / 10118984, Aldevan Alves 
de Sa / 10115912, Alessandra dos Santos / 10111762, Alessandra Fabiana do Nascimento / 10118372, 
Alessandro Melo do Nascimento / 60100352, Alessandro Santana Castro / 10111032, Alex Max Franca Silva / 
10111389, Alex Monteiro Barreto / 60102893, Alex Sandro Teixeira Soares / 10131874, Alex Silva Oliveira / 
10109357, Alexander da Costa Souza / 10118302, Alexandre Belano Vieira Alves / 10121014, Alexandre Luis 
Fonseca Rodrigues / 10109133, Alexandre Maciel de Santana / 60101398, Alexandre Matos Ventura / 
10121532, Alexsandra Marcya da Silva / 10111013, Alexsandro Silva Santana / 10105274, Alison Jesus de 
Oliveira / 10106152, Alisson Nivaldo Santos Silva / 60101144, Alvaro Manoel da Silva Junior / 10116814, 
Alysson Leonardo Cruz Gomes / 10110539, Alysson Sostenes Ferreira Feitoza / 10101689, Ana Flavia Galvao 
Goncalves / 10108422, Ana Lucia Crusoe de Souza / 10116218, Ana Maria Andrade Oliveira / 10110955, 
Anderson de Oliveira Cruz / 10105218, Anderson dos Santos Faro / 60101540, Anderson Goncalves 
Cavalcante / 60100498, Anderson Protazio Dino da Silva / 60100058, Anderson Santos da Silva / 10105349, 
Anderson Santos Goncalves / 10138309, Andeson Clei Santos / 10118393, Andre Gustavo Martins de Menezes 
/ 10105042, Andre Luis Agrelli / 60102980, Andre Luis Feitosa da Silva / 10114653, Andre Luiz Bastos Nery / 
10116052, Andre Luiz Bruno da Silva / 10110608, Andre Silva Santos / 10111763, Andrea Santos Ventura / 
10121042, Andrea Silva de Morais Fontes / 10108729, Andson Araujo de Souza Brito / 10119095, Anna Rosa 
Guimaraes Barbosa / 10100157, Anselmo de Jesus / 10126761, Anselmo de Jesus / 10107526, Antonio Alves / 
10106172, Antonio Carlos Medeiros / 10116630, Antonio do Espirito Santo Lima / 10101083, Antonio Flavio 
Rocha Freire / 10108372, Antonio Jorge Oliveira Lemos / 10109421, Antonio Jose Almeida de Moraes / 
10127563, Antonio Jose Costa Santos / 10111149, Antonio Lazaro Quintela da Silva / 10118693, Antonio 
Waldocy Bastos da Paixao / 10114298, Archiduque da Silva Fernandes / 10125277, Ari Guimaraes Junior / 
10139265, Arlene Souza Santos / 60101021, Armando Vieira Ramos Filho / 10114627, Aroldo Max Andrade 
Vieira / 10100798, Ataide Guedes Neto / 10118753, Audrey Robert Silva Cabral / 10118667, Augusto Cesar 
Meneses dos Santos / 10108191, Augusto Ney da Silva Ferreira / 10139034, Bayron Fritz de Jesus Oliveira / 
10102795, Beatriz Maria Rocha Amora / 10107696, Bismarque Jose de Melo Siqueira / 10121830, Bruno 
Calmon Carvalho Sampaio / 10116888, Bruno Guimaraes Soares / 10119150, Bruno Henrique de Melo 
Nogueira / 10121643, Bruno Maltez de Miranda / 10110862, Bruno Paulino da Silva / 10134767, Bruno 
Rodrigues Macedo Costa / 10135013, Candido Valerio Silva de Santana / 10115082, Carlos Augusto Santos / 
10116633, Carlos Cesar Silva de Araujo / 10104834, Carlos Eduardo Menezes Santos / 10107294, Carlos 
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Felipe Maciel Costa / 10110521, Carlos Fernando Brito Oliveira / 10110821, Carlos Henrique Xavier de 
Santana / 10116778, Carlos Magno Ramos Tibirica / 10114072, Cassio Nunes Novaes / 60100344, Catia 
Simone Goncalves Emanuelli / 10134828, Cayo de Macedo Tavares Santana / 60101655, Celia Fontes Araujo 
do Nascimento / 10114949, Cesar Augusto Silva Ribeiro / 10190273, Chardison Castro de Oliveira / 10125353, 
Christian Acioly Sobral / 10135332, Claudio Marcio Santos Matos / 10135438, Claudio Ramos Moreira / 
10190069, Claudio Santos de Magalhaes / 10190075, Claudio Viterbo Neves Santos / 60101412, Claudivaldo 
Cirilo do Nascimento / 10108586, Claudomir dos Anjos Dionisio / 60101223, Cleber Martins da Silva / 
10108036, Cleia Dantas dos Santos / 10114440, Clever Farias de Oliveira Filho / 60102283, Cleytow dos 
Santos Rios. / 10138239, Cosme Santos / 10111426, Criss Ayslan Lacerda Alves / 60103025, Cristiane de 
Oliveira / 10105918, Cristiano da Silva Santos / 10126448, Cristiano Fernandes Santos / 10108539, Daniel 
Barreto de Carvalho / 10111019, Daniel Moraes Santos / 10116574, Daniel Ribeiro Couto / 10105836, Daniel 
Santos da Costa / 10114469, David Eduardo Azevedo Euzebio / 60100161, David Jose Reis Santiago / 
10106682, David Rodrigo Correia Santos / 60101301, Delcir Souza Quinteiro / 60100400, Denis Leonardo 
Ferraz da Silva / 10126678, Denisson Silva Sampaio / 60101909, Deoclecio Jorge G Filho / 10113950, Diego 
Menezes da Cunha Barros / 10137926, Dilson Luiz de Jesus Silva / 10107186, Diogenes Almeida da Silva / 
10190197, Djalma dos Santos Miranda / 10104096, Djalma Ferreira de Oliveira Filho / 10114679, Djenal 
Nunes de Freitas / 10116741, Dorival Lisboa Costa / 10126360, Ebenezer Benicio Sales / 10105622, Edilson 
Aires dos Santos / 10105200, Edilson Santos Ribeiro / 10101136, Edimilson Alves dos Santos / 10131919, 
Edinilson Correa Teles / 10132345, Edinilson Rezende de Carvalho / 60100109, Edivaldo Jose Ornelas Filho / 
10107755, Edivan Oliveira Cruz / 10108688, Edmilson dos Santos / 10116647, Edmilson dos Santos Costa / 
60100488, Edmilson Ferraz de Souza / 10102726, Edney Arruda Ferraz / 60100976, Ednilton Paim dos Santos / 
10131644, Edson Aparecido Barreto Melo / 10138311, Edson Wallace Rocha Silva / 10134640, Eduardo Cesar 
Dias Andrade Santana / 60100862, Eduardo Cesar Monteiro Fonseca / 10116058, Eduardo Machado Oliveira / 
10111649, Eduardo Sousa Xavier / 10117323, Edwilson Araujo dos Santos / 10110753, Elayne Leal de 
Oliveira / 10116850, Elenildo Rabelo de Menezes / 10138086, Elielson Francisco de Jesus Santos / 10118330, 
Eliezer Rodrigues dos Santos / 10107802, Elinaldo Cabral Dantas / 10107761, Elinezio Elizeu Santos / 
10116685, Elisangela da Silva Brito / 10105535, Elisvan Resende Conceicao / 10138195, Elsimar Fraga da 
Silva / 10125236, Elthon Leite Ribeiro Chaves / 10111975, Emidio Vaz Filho / 10110600, Eneas Menezes 
Moura / 10117592, Eric Landri dos Santos Santos / 10107728, Erivalda dos Santos Nogueira / 10100954, 
Evandro Ferreira Santos / 10111905, Everaldo Nascimento Matos / 10109159, Ewerton Oliveira Martins / 
60101993, Ewerton Rocha Batista / 10111499, Fabiano Miranda / 10109172, Fabio Alessandro Pereira Lopes / 
10104526, Fabio Barretto Pelegrini / 10116813, Fabio de Jesus Barreto / 60102003, Fabio dos Anjos Santos / 
10116053, Fabio Fernandes Santos / 10110904, Fabio Mangueira da Cruz / 10101906, Fabio Marques Vieira / 
60101549, Fabio Ramos dos Santos / 10104696, Fabio Rogerio Oliveira Barbosa / 10118153, Fabio Santana da 
Silva / 60101575, Fabio Santos Meireles / 10121175, Fabio Tavares Diniz / 10113947, Fabio Wendel Garcia 
Martins / 60102769, Fabricio Barbosa da Silva / 10116268, Fernanda Almeida de Souza / 10108835, Fernanda 
Cristina Torres Dantas / 60100258, Fernando Antonio de Freitas / 10114353, Fernando Brito dos Santos e Sa / 
10118967, Fernando Emanuel Rodrigues Prado / 10116857, Flavio Jose dos Santos Oliveira / 10115888, Flavio 
Nascimento de Sena e Silva / 10127835, Francinadson Dantas dos Santos / 10125570, Francisco Antonio Lima 
Goncalves / 10110809, Francisco Liao Carneiro Neto / 10111104, Francisco Rinaldo Teles Cavalcante / 
60102760, Francisco Venancio Bezerra / 10137593, Frederico Lima Sampaio / 10118033, Gabriel Nascimento 
Figueiredo Neto / 10137953, Gabriel Sollano Barbosa dos Santos / 10102076, Genaldo Santos Lima / 
10111973, Genisson da Silva Barreto / 10105866, Genivaldo Ferreira de Souza / 60102262, George Maia 
Santos / 10122026, George Wallace Faustino Gois / 10118680, George Wellington Farias da Silva Junior / 
10111857, Georgeo Antonio Cespedes Passos / 10118907, Geovan Siriaco dos Santos / 10121301, Geraldo de 
Castro Meira Junior / 60101012, Geraldo Jose Rodrigues de Souza / 10106858, Gerri Sherlock Araujo / 
10105035, Geverson Ferreira Ramos / 10127833, Gibram Augusto de Jesus Santos / 10116680, Gilmar Santana 
do Carmo / 10114458, Gilvana Goncalo Lima / 10108222, Gilvane de Oliveira / 60100776, Gilvanilson Jose da 
Silva Pereira / 60101404, Giovanni Costa Pina Oliveira / 10105367, Givaldo Macedo dos Santos / 60101214, 
Grasiela Goncalves dos Anjos / 10190098, Gregorio Leite Alves Junior / 60101752, Grimaldo Matos de Jesus / 
00000062, Gustavo Souza Viterbo de Aragao / 10110693, Harley Leao Lima / 10108182, Helber Souza Teles / 
10121351, Heloisa Santos Nogueira / 10121781, Henry Cavalcante de Souza Macedo / 10108163, Heraclito 
Menezes da Silva / 10103745, Herick Rangel do Nascimento / 10114217, Hermmann Cavalcante Lima / 
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10125514, Heyder de Melo Silva / 10117418, Hickson Rangel do Nascimento / 10127326, Hildon Oliveira 
Rodrigues / 10102647, Hugo Geimes Silva Cruz / 10108566, Hugo Leonardo de Oliveira Melo / 10111555, 
Ilda Vieira Pinheiro / 10138410, Inacio Venancio Farias Junior / 10127558, Inigmar da Silva Veras / 10126825, 
Iris Vivian Nunes Freire / 60101715, Isaac Peixoto Costa Rosa / 10100099, Isaias Fonseca Lima / 10190084, 
Isaque Andrade de Oliveira / 10110677, Israel Macedo Carvalho / 10103409, Itamar Matos Guimaraes Cardoso 
/ 10100253, Jackson Cardoso da Silva Junior / 10127339, Jackson de Bomfim Oliveira / 10114164, Jahnsen 
Machado Ferreira / 10132372, Jailson Carlos de Souza / 60101390, Jailson da Cruz Vieira / 10108814, Jairo 
Aroldo Bispo Santos / 10104603, Jairo Euclides dos Santos / 10110724, Janio de Andrade Silva / 60101686, 
Jarbas Oliveira Silva / 10116505, Jean Carlos Rezende de Melo / 60101193, Jean Marcio Antunes de Oliveira / 
10109404, Jefferson Barreto Fedulo Alcantara / 10105377, Joao Alberto de Andrade Santos / 10121454, Joao 
Alexandre Fernandes Menezes / 10100045, Joao Batista de Almeida Gomes / 10116565, Joao Douglas Soares 
Cardoso / 60101069, Joao Eduardo Dantas / 10118999, Joao Jose Santana / 60101380, Joao Mozart Pereira 
Dantas / 10113564, Joao Ricardo Santos Vieira / 60102622, Joelson Soares Vieira / 10190025, John Alex 
Guimaraes de Matos / 10104321, Joilton Teles de Menezes / 10121383, Jonilton Silva de Santana / 10107992, 
Jorge Eduardo dos Santos Filho / 10114346, Jorge Elson Pereira Campos / 10127033, Jorge Santos Rodrigues / 
10131819, Jose Adjenal Santos / 10121444, Jose Alberto Nascimento Mendonca / 10101928, Jose Alves 
Guimaraes Filho / 10112001, Jose Azael de Gois Filho / 10126591, Jose Bezerra dos Santos Neto / 60101145, 
Jose Candido dos Santos Alcantara / 10111697, Jose Carlos Coelho de Melo Junior / 10114510, Jose Carlos de 
Almeida Filho / 10118288, Jose de Oliveira Souza / 10121139, Jose dos Santos Filho / 10138152, Jose Evandro 
Machado Junior / 10101279, Jose Fernandes Lima de Souza / 10111849, Jose Gabriel Almeida de Campos / 
10108721, Jose Helio Pacheco Cardoso Junior / 10113504, Jose Luciano de Menezes Junior / 10134664, Jose 
Luciano Morais da Silva / 10117291, Jose Maria de Oliveira / 10131693, Jose Milton dos Santos Filho / 
60102301, Jose Neto da Silva / 10109373, Jose Orbsmark Nepomuceno Figueiroa / 10110969, Jose Osmar da 
Silva Brandao / 10131977, Jose Ricardo Lisboa Porto / 10110527, Jose Wellington Costa Nascimemto / 
10114828, Josefa Eleticia Silva Souza / 60101487, Josemidio Estanislau dos S Alcantara / 10121061, Josival 
Ferreira Lima / 10100947, Juan Emanoel Paixao de Almeida / 10190106, Jucelia dos Santos Lessa / 10111349, 
Jucicleia Correia Melo / 10135337, Julio Cesar Cavalcante Santos Nunes / 60103021, Jurandi Alves dos Santos 
/ 10100098, Juvanete Oliveira Teles / 10111128, Kalinka Bispo do Nascimento Amaral / 10107991, Katia 
Simone de Jesus Prado / 10101272, Katia Sirlene Farias de Lima / 10113501, Keynes Lima Alves / 10118073, 
Kleberson Alves de Sousa / 10125208, Kleiner Santos de Santana / 10104812, Klesiney Souza Santos Santana / 
60102171, Laercio Figueiredo de Souza / 10101474, Laerte Ramos Silva / 10121308, Laiza Daniela Pinto 
Miranda / 10107163, Lara Schuster Batista / 60102361, Laudelino Luiz Castro Tanajura / 10121515, Lea 
Cristina Almeida Barbosa / 60101814, Leandro dos Santos Rodrigues de C Junior / 10116986, Lenildo 
Meneses Mota / 10104624, Leogenes Bispo Correa / 10111632, Leonardo Mota Ramos / 10107622, Leonardo 
Silva Bittencourt / 10121268, Leonia Tercia Belmont de Andrade / 10138146, Levi Pereira de Lima Junior / 
10113953, Lucas Andrei de Jesus / 10105452, Luciano Gomes Souza / 10100284, Luciano Lima da Silva / 
60102377, Luciano Lucio dos Santos / 10139473, Luciano Moura Feitosa / 10102911, Luciano Rodrigues de 
Melo / 10117577, Luis Carlos de Santana Silva / 60101309, Luis Santos Goncalves / 60100876, Luiz Alberto 
Guimaraes Araujo Figueiredo / 10121119, Luiz Augusto Rodrigues Souza / 10116779, Luiz Carlos Silva / 
60101647, Luiz Eduardo Costa do Nascimento / 10106218, Luiz Eduardo Santos Cortes / 60101135, Luiz 
Octavio Pereira Amazonas / 10135281, Luzinaldo Santos Xisto / 10106349, Makey Anderson Alves de Oliveira 
/ 10190023, Manoel Antonio Oliveira dos Santos / 10116852, Manoel Rodrigues Pereira Neto / 10100137, 
Manoel Vieira Filho / 10126387, Marcello Araujo Sampaio / 10139363, Marcelo Alexandre Lima / 10135018, 
Marcelo Carvalho de Sousa / 10105249, Marcelo de Gois Neto / 10111701, Marcelo de Oliveira Gois / 
10102564, Marcio Albuquerque Gomes / 10121879, Marcio Antonio Silva Melo / 10116601, Marcio Arley 
Silva Souza / 10115107, Marcio Campos Silva / 10109036, Marcio Cardoso de Barros / 10108560, Marcio 
Cristovao dos Santos / 10113538, Marcio de Souza Mendonca / 10118048, Marcio Roberto Sampaio de Moraes 
/ 10121405, Marco Antonio Borges de Barros / 10114875, Marco Antonio de Jesus Lima / 60101361, Marco 
Aurelio Modesto Maron / 10125473, Marcondes Mororo dos Santos / 10137664, Marcos Antonio Lima dos 
Santos / 10104901, Marcos Antonio Oliveira / 10100988, Marcos Antonio Santos da Silva / 10113716, Marcos 
Correia da Silva / 10190162, Marcos Costa Lima Bomfim / 10118971, Marcos de Jesus Passos / 60100165, 
Marcos de Oliveira Santana / 10117544, Marcos Garcez Santos Ribeiro / 10139251, Marcos Luis Morais / 
60101096, Marcos Renato Rebelo Araujo / 60102805, Marcos Roberto de Oliveira Soares / 10101566, Marcos 
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Santos Silva / 10114310, Marcos Wanderley Alves dos Santos / 10114393, Marcus Antonio Silva Sampaio / 
10114411, Marcus Vinicius Rocha de Oliveira / 10117461, Marcus Vinicius Santos Ouro / 10106632, Maria 
Adja Oliveira de Gois / 10103964, Maria Aparecida Caldas da Silva / 10111245, Maria Dolores Pinheiro da 
Costa / 10102516, Marinaldo Pereira da Cruz / 10121936, Mario Andre de Freitas Farias / 10105721, Mario 
Gladson Santana Dantas / 10100170, Mario Sergio dos Santos Carvalho / 10104711, Mark Clark de Melo Lima 
/ 10102506, Mateus de Souza Andrade / 60100194, Mateus Moreira da Silva / 10116951, Mauricio Lopes 
Barbosa / 60101257, Mauricio Santos Romeiro / 60100837, Mauricio Tadeu Cardoso de Almeida / 10118317, 
Max Paulo Tenorio Pedrosa / 60101351, Melchizedec Santos Goncalves Junior / 10121517, Messias Antonio 
Alves Azevedo / 10108015, Moises Alves da Silva / 10105629, Moises Costa / 10114147, Moises Just Valenca 
/ 10132011, Monica de Oliveira Souza / 10106607, Moyses Dantas Teixeira / 10100520, Nailson Claudio Silva 
Bulcao / 10190202, Natanael Dias da Silva / 10110873, Nelson Corbal Quaranta / 10100922, Neviton 
Rodrigues dos Santos / 10121347, Nildo Silva dos Santos / 60101744, Nilson Lopes da Silva / 10126454, 
Osvaldo Resende Neto / 60100108, Otavio Luiz Martins de Assis / 10109171, Pablo Valenca Porto Carinhanha 
/ 10190144, Paul Oliveira Vidal / 10121047, Paulo Cesar dos Santos Silva / 10139166, Paulo Cezar Santos / 
10118824, Paulo Germano Teixeira Souza / 10134633, Paulo Jacobsson Inacio Ferreira / 10115031, Paulo 
Jorge Soares Nunes / 10111939, Paulo Raimundo Lima Ralin / 10107524, Paulo Roberto Santos Faria / 
10115045, Paulo Sergio de Oliveira Santos / 10118896, Pedro Alexandre Santana Reis / 10190224, Pedro 
Francisco de Jesus Oliveira / 60102583, Pericles Luciano de Almeida / 10118307, Petronio Silva Barros / 
10111126, Phillipe Jose Bispo do Nascimento Amaral / 10104340, Plinio Vieira Nascimento / 10102938, 
Radames Passos Santos / 10116710, Rafael da Silva Barreto / 10107819, Raimundo Renato Valenca Junior / 
10113739, Ramises Farid Perez dos Santos / 60101739, Ramon de Carvalho Souza / 10109323, Raniere 
Fernandes de Souza / 10109024, Regilvando Santos Fonseca / 10190170, Reginaldo Lima Silva / 10106159, 
Reinaldo Lima Mendonca / 10116513, Renato Ferreira Almeida Neto / 10117010, Ricardo Machado Oliveira / 
10125518, Ricardo Mendonca Nunes / 10121440, Ricardo Nascimento Mendonca / 10127687, Ricardo Pereira 
Santana / 10104235, Ricardo Quaranta Lobao / 60100163, Ricardo Santana Maciel / 10138166, Rickson Santos 
Hipolito / 60102735, Rildo Gil de Brito / 10110916, Rinaldo Nunes Ribeiro / 10108384, Rivaldo Batista dos 
Santos / 10118120, Roberto Adamo Matos de Almeida / 10134810, Roberto Inacio dos Santos / 10101985, 
Roberto Lopes de Rezende Junior / 10131686, Robson de Lima / 60100260, Robson Dias de Assis / 10114076, 
Robson Lucio da Silva Esteves / 10116150, Robson Souza Milet / 10125498, Rodolfo Figueiredo de Faro 
Barros / 60100004, Rodrigo Feuchard de Souza / 10138382, Rodrigo Freitas Reale / 10121294, Rodrigo Isaac 
de Freitas Martins / 10131724, Rogerio Almeida Santos / 10108146, Rogerio Evangelista Silva / 60101839, 
Romar Vilas Boas dos Santos / 60100967, Ronaldo Alves de Sousa / 10108836, Rondinelli Pimentel de Barros 
Correa / 10110837, Roney Rocha Santos / 10114594, Ronyere Silva Barbosa / 10108616, Rosa Tereza Correia 
Santos / 10107797, Rosiane Lima Moura / 10107798, Rui Vlademir do Carmo / 10100032, Samara Cynthia 
Oliveira Cirne / 60101682, Samuel Marcelo Ramos de Santana / 10108714, Sandra Faria / 10137683, Sandra 
Mara de Santana Gois / 60101410, Sandro Argollo Ribeiro / 10190157, Sandro Pimentel Motta / 10137937, 
Saulo Augusto Menezes Gomes / 10114531, Selma Santos Goes / 10126491, Sergio Andrade Galvao / 
10106548, Sergio Antonio Araujo Chagas / 60101263, Sergio Batista de Paula Tourinho / 10134533, Sergio 
Mauricio / 10104518, Sergio Ricardo Dantas Santos / 10138340, Shirley Ferreira Campos / 10125206, Shirley 
Sara dos Anjos Ferreira / 10113963, Sidney Alex Silva dos Santos / 10102562, Silvio Cezar dos Santos / 
10106196, Silvio Robson de Oliveira / 10114712, Sirley Santos Santana / 10108176, Socrates Fonseca Ramos 
Junior / 60102018, Tania Virginia Lucia dos Santos / 10108648, Tatiane Oliveira da Silva / 10116730, 
Tenisson Santos de Meneses / 10111799, Terence Silva Barros / 10111465, Thiago Augusto Santos Nascimento 
/ 10118863, Thiago Ramos Santos / 10110885, Thomaz Jefferson Souza Dantas / 60100395, Ulisses Rogerio 
Santos Almeida / 10104849, Valdiney Carmelito Rocha / 10107328, Valdson Jose de Oliveira Bastos / 
60101635, Victor Emanoel Damasceno / 10106468, Vladimir Cardoso Hilario / 10116576, Wagner Andrade de 
Lucena / 10109135, Wagner Gomes Siqueira Junior / 10103753, Wagner Santos Menezes / 10111508, Wagner 
Vieira dos Santos / 10101401, Waldiney Pereira dos Santos / 10106215, Waltenberg Lima de Sa / 10107119, 
Wanderlan Vieira Passos / 10111195, Wanderson Braga dos Santos Junior / 10105642, Wanderson Silva Santos 
/ 60100074, Wbirajara Coelho Rocha de Oliveira / 10131613, Weliton Almeida Santos Junior / 10116255, 
Wellington Francisco Xavier / 10116627, Wellington Jose de Deus Santos / 10116635, Wendell de Oliveira / 
10105563, Wesley Bispo Santos / 10111718, Wesley dos Santos Cruz / 10103205, Weverton Jose Santos / 
10101359, Wilson Franca Pinheiro / 10103156, Wilson Rodrigues de Oliveira Junior. 
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1.2.1 Candidato ao cargo de Agente de Polícia Judiciária de 3.ª Classe, na condição sub judice, considerado 
apto na prova de capacidade física, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato. 
10118095, Samuel Just Valenca. 
2 Convocação para a avaliação psicológica, na seguinte ordem: cargo, data, local, horário e sala de realização 
da avaliação psicológica, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 
2.1 CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA DE 3.ª CLASSE 
Data: 2 de setembro de 2001. 
Local: Colégio Estadual Atheneu Sergipense – Largo Graccho Cardoso, s/n.º, São José, Aracaju/SE. 
Horário: 8 horas. Sala 1: 
20107797, Adriano dos Santos Leal / 20100065, Afranio Menezes de Oliveira Junior / 60100649, Aislan 
Maranhao Teotonio / 20101473, Alaelson Cruz dos Santos / 20104959, Alberto Pinheiro da Silva Filho / 
20103221, Alessandro Araujo Mendes / 20100560, Alex Rocha Melo / 60100962, Alexandre de Azevedo 
Nascimento / 20101338, Anderson Ramos Santos / 60101254, Andre da Silva Migotto / 60102305, Andre 
Rodrigues Espinola / 20102061, Andson Araujo de Souza Brito / 60102578, Antonio Augusto Nascimento de 
Queiroz / 60100796, Antonio Germano Torres Soares / 20103693, Antonio Jose Almeida de Moraes / 
20104966, Antonio Vieira de Mendonca Junior / 20103362, Aristides Ferreira da Silva Neto / 20107568, Berla 
Souza Rocha Barbosa / 20102013, Carlos Alberto dos Santos Rodrigues / 20105131, Carlos Augusto Santos / 
20104845, Carlos Dario Almeida de Oliveira / 20102543, Carlos Magno Santos de Argolo / 20104904, Carlos 
Rodrigo Ribeiro de Almeida / 20109007, Celestiana Moreira de Souza / 20103058, Cintia Nole Gomes 
Brandao. 
Horário : 8 horas. Sala 2: 
60100496, Claudisson Vieira de Oliveira / 60101208, Cleber Raimundo Leite Pereira / 20105052, Cleison 
Bruno Lima Machado / 20107855, Cristina Maria Sampaio de Abreu / 20104646, Daniel da Rocha Placido / 
20102030, Daniel Horta Alves / 20100173, Daniel Moura de Figueiredo / 20103442, Danyele Almeida de 
Carvalho / 60102775, Delano Cerqueira Bunn / 20111040, Edno Aldo Ribeiro de Santana / 20101164, Eliel 
Santos Souza / 20103518, Emanoel Ferreira / 60102682, Emanoel Jose de Barros / 20103148, Emerson Dantas 
de Menezes / 60102788, Eraldo da Silva Ramos Filho / 20103203, Fabio de Oliveira Lobao / 20102372, Fabio 
Hora Fontes / 20103330, Fabio Passos de Abreu / 20102014, Fabio Ricardo Doria Fontes / 20108442, Fabio 
Vinicius Souza Teles / 20101207, Fernanda de Andrade Goncalves / 60102686, Fernando de Oliveira Junior / 
20106050, Fernando Jose Lins Lustosa / 20102559, Flavia Torres Santos / 20190058, Flavio Andre da Rocha 
Martins. 
Horário: 8 horas. Sala 3: 
20107766, Flavio Augusto de Andrade Gois / 20103440, Fred Amado Martins Alves / 20104859, Gaspar 
Feitosa de Gouveia Filho / 20190156, George Washington Oliveira de Araujo / 20102042, Gilvan da Cruz 
Abreu / 20106188, Gleise Lima de Oliveira / 60100120, Graziella Santos Rios Carneiro / 20107707, Gustavo 
Nascimento Mendonca / 20106132, Herbert Serra Lima / 20105089, Heribaldo Vilanova Silveira / 20103520, 
Hugo de Barros Correia / 20104540, Iuri Marcel Menezes Borges / 20108049, Jadson Cantanhede de Souza / 
60102042, Jaques Jose da Silva Souza / 20105033, Jeferson Carlos Fernandes Matos / 20100480, Jorge Andre 
Santos Figueiredo / 60102053, Jorge Oliveira Santos / 80101402, Jose Antonio Santos Junior / 60100364, Jose 
de Farias Almeida / 20110226, Jose Murilo Passos Santana / 20103392, Jose Teixeira Nunes Alves / 20109065, 
Josiel Xavier da Silva / 60102406, Julio Cesar Gomes Barbosa / 20104550, Karlos Max Araujo Alves / 
20102387, Lafaiete Reis Franco. 
Horário: 8 horas. Sala 4: 
20101015, Leogenes Bispo Correa / 20103578, Luciano Barreto / 60102574, Luciano Ramalho Santos / 
20103157, Ludimila Oliveira Argolo / 20107743, Luis Gustavo Peixoto Cavalcante / 20104709, Luiz Felipe 
Melo Soares / 20107548, Lysia Menezes Gurgel / 20112134, Manoel Claudomarques de Souza / 20100819, 
Marcelo dos Anjos da Silva / 20107619, Marcio Alberto Gomes Silva / 60102369, Marcio Henrique Sampaio 
de Araujo / 60101710, Marco Antonio Cruz Dantas / 20104944, Marco Antonio de Jesus Lima / 20100751, 
Marcos Dowglas Melo e Silva / 20107531, Marcus Andre de Vieira Mendes / 20190012, Marcuse de Oliveira 
Cabral / 20103634, Mario Alberto de Azevedo Filho / 20190008, Mario Augusto Wruck Rodrigues / 20105175, 
Milena Amelia Franco Dantas / 60102724, Milena Menezes de Oliveira / 60100632, Nara Pereira de Oliveira / 
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20102147, Patricia Campos de Sa / 20103059, Patricia Sales de Oliveira / 60101658, Paulo Humberto Lopes de 
Lacerda / 20105180, Paulo Roberto Santos Silva. 
Horário: 8 horas. Sala 5:  
60102229, Pericles Barbosa de Franca / 20102199, Polyana Maria Branco Cajueiro / 20103519, Railson Jose 
Torres Braga / 60100803, Renan Cavalcante Lima / 20102189, Renato Marcelo Rodrigues de Souza Moura / 
20105050, Roberto Aguiar de Carvalho / 20106167, Robson Correia Pacheco / 20102121, Romullo Cesar Costa 
de Goes / 20112238, Ronaldo Ferreira Chagas / 60102243, Rubem Fabiano Izidro Gama Silva / 20106083, 
Sheila Maria de Santana Amado / 60101196, Sidney Silva de Almeida / 20190224, Silvio Antonio Santana de 
Jesus / 20106084, Simone de Morais Oliveira / 20100172, Tatiana Sampaio Bohana / 20112099, Thiago 
Augusto Souza Silva / 20107921, Tony Carlo Correia Ferreira / 20112153, Veronica Dantas Meneses / 
20105224, Vilma Maria de Oliveira / 20100126, Wallace Mendonca Gomes / 60101201, Zohra Yonara 
Medeiros Guerra. 
2.1.1 Convocação para a avaliação psicológica do candidato ao cargo de Escrivão de Polícia de 3.ª Classe, na 
condição sub judice, que se inscreveu como portador de deficiência, na seguinte ordem: data, local, horário e 
sala de realização da avaliação psicológica, número de inscrição e nome do candidato. 
Data: 2 de setembro de 2001. 
Local: Colégio Estadual Atheneu Sergipense – Largo Graccho Cardoso, s/n.º, São José, Aracaju/SE. 
Horário: 8 horas. Sala 5: 
20190163, Paulo Renato Carneiro Florentino. 
2.1.2 Convocação para a avaliação psicológica dos candidatos ao cargo de Escrivão de Polícia de 3.ª Classe, 
na condição sub judice, na seguinte ordem: data, local, horário e sala de realização da avaliação psicológica, 
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 
Data: 2 de setembro de 2001. 
Local: Colégio Estadual Atheneu Sergipense – Largo Graccho Cardoso, s/n.º, São José, Aracaju/SE. 
Horário: 8 horas. Sala 5: 
20105391, Alisson Fontes de Aragao / 0101177, Cleverton Santos Silva. 
2.2 CARGO: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA DE 3.ª CLASSE  
Horário: 8 horas. Sala 6: 
10126502, Abigail Maria Santos de Souza / 10118306, Abilio Gomes da Silva Netto / 10118781, Adailton 
Lopes dos Santos / 60101154, Adeilson Fernandes Chaves / 10105705, Adelino dos Santos Filho / 60103006, 
Adilton Dantas dos Santos / 60101311, Adilton Menezes da Paz / 10137801, Adonias de Oliveira Dantas / 
10111970, Adriana Dias de Almeida / 60100986, Adriana Franca Conserva / 60103005, Adriana Santana 
Marcelino / 10113730, Adriano Machado Bandeira / 10109111, Adriano Ribeiro Vasel / 10125520, Adriano 
Sobral de Azevedo / 10101621, Aelton Jose dos Prazeres / 60101673, Agnaldo Lopes Bandeira / 10137569, 
Aguinaldo Francisco dos Santos / 60100660, Ailson Simoes de Almeida / 10100331, Alady Tony Santos / 
10106523, Alberto Amado / 10137557, Alberto Figueiredo Neto / 60100828, Alberto Luduvice Alves / 
10116991, Alcebiades Vieira de Sales / 10108291, Aldesson Costa do Nascimento / 10118984, Aldevan Alves 
de Sa / 10115912, Alessandra dos Santos / 10111762, Alessandra Fabiana do Nascimento / 10118372, 
Alessandro Melo do Nascimento / 60100352, Alessandro Santana Castro / 10111032, Alex Max Franca Silva. 
Horário : 8 horas. Sala 7: 
10111389, Alex Monteiro Barreto / 60102893, Alex Sandro Teixeira Soares / 10131874, Alex Silva Oliveira / 
10109357, Alexander da Costa Souza / 10118302, Alexandre Belano Vieira Alves / 10121014, Alexandre Luis 
Fonseca Rodrigues / 10109133, Alexandre Maciel de Santana / 60101398, Alexandre Matos Ventura / 
10121532, Alexsandra Marcya da Silva / 10111013, Alexsandro Silva Santana / 10105274, Alison Jesus de 
Oliveira / 10106152, Alisson Nivaldo Santos Silva / 60101144, Alvaro Manoel da Silva Junior / 10116814, 
Alysson Leonardo Cruz Gomes / 10110539, Alysson Sostenes Ferreira Feitoza / 10101689, Ana Flavia Galvao 
Goncalves / 10108422, Ana Lucia Crusoe de Souza / 10116218, Ana Maria Andrade Oliveira / 10110955, 
Anderson de Oliveira Cruz / 10105218, Anderson dos Santos Faro / 60101540, Anderson Goncalves 
Cavalcante / 60100498, Anderson Protazio Dino da Silva / 60100058, Anderson Santos da Silva / 10105349, 
Anderson Santos Goncalves / 10138309, Andeson Clei Santos / 10118393, Andre Gustavo Martins de Menezes 
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/ 10105042, Andre Luis Agrelli / 60102980, Andre Luis Feitosa da Silva / 10114653, Andre Luiz Bastos Nery / 
10116052, Andre Luiz Bruno da Silva. 
Horário: 8 horas. Sala 8: 
10110608, Andre Silva Santos / 10111763, Andrea Santos Ventura / 10121042, Andrea Silva de Morais Fontes 
/ 10108729, Andson Araujo de Souza Brito / 10119095, Anna Rosa Guimaraes Barbosa / 10100157, Anselmo 
de Jesus / 10126761, Anselmo de Jesus / 10107526, Antonio Alves / 10106172, Antonio Carlos Medeiros / 
10116630, Antonio do Espirito Santo Lima / 10101083, Antonio Flavio Rocha Freire / 10108372, Antonio 
Jorge Oliveira Lemos / 10109421, Antonio Jose Almeida de Moraes / 10127563, Antonio Jose Costa Santos / 
10111149, Antonio Lazaro Quintela da Silva / 10118693, Antonio Waldocy Bastos da Paixao / 10114298, 
Archiduque da Silva Fernandes / 10125277, Ari Guimaraes Junior / 10139265, Arlene Souza Santos / 
60101021, Armando Vieira Ramos Filho / 10114627, Aroldo Max Andrade Vieira / 10100798, Ataide Guedes 
Neto / 10118753, Audrey Robert Silva Cabral / 10118667, Augusto Cesar Meneses dos Santos / 10108191, 
Augusto Ney da Silva Ferreira / 10139034, Bayron Fritz de Jesus Oliveira / 10102795, Beatriz Maria Rocha 
Amora / 10107696, Bismarque Jose de Melo Siqueira / 10121830, Bruno Calmon Carvalho Sampaio / 
10116888, Bruno Guimaraes Soares. 
Horário: 8 horas. Sala 9: 
10119150, Bruno Henrique de Melo Nogueira / 10121643, Bruno Maltez de Miranda / 10110862, Bruno 
Paulino da Silva / 10134767, Bruno Rodrigues Macedo Costa / 10135013, Candido Valerio Silva de Santana / 
10115082, Carlos Augusto Santos / 10116633, Carlos Cesar Silva de Araujo / 10104834, Carlos Eduardo 
Menezes Santos / 10107294, Carlos Felipe Maciel Costa / 10110521, Carlos Fernando Brito Oliveira / 
10110821, Carlos Henrique Xavier de Santana / 10116778, Carlos Magno Ramos Tibirica / 10114072, Cassio 
Nunes Novaes / 60100344, Catia Simone Goncalves Emanuelli / 10134828, Cayo de Macedo Tavares Santana / 
60101655, Celia Fontes Araujo do Nascimento / 10114949, Cesar Augusto Silva Ribeiro / 10190273, 
Chardison Castro de Oliveira / 10125353, Christian Acioly Sobral / 10135332, Claudio Marcio Santos Matos / 
10135438, Claudio Ramos Moreira / 10190069, Claudio Santos de Magalhaes / 10190075, Claudio Viterbo 
Neves Santos / 60101412, Claudivaldo Cirilo do Nascimento / 10108586, Claudomir dos Anjos Dionisio / 
60101223, Cleber Martins da Silva / 10108036, Cleia Dantas dos Santos / 10114440, Clever Farias de Oliveira 
Filho / 60102283, Cleytow dos Santos Rios. / 10138239, Cosme Santos. 
Horário: 8 horas. Sala 10:  
10111426, Criss Ayslan Lacerda Alves / 60103025, Cristiane de Oliveira / 10105918, Cristiano da Silva Santos 
/ 10126448, Cristiano Fernandes Santos / 10108539, Daniel Barreto de Carvalho / 10111019, Daniel Moraes 
Santos / 10116574, Daniel Ribeiro Couto / 10105836, Daniel Santos da Costa / 10114469, David Eduardo 
Azevedo Euzebio / 60100161, David Jose Reis Santiago / 10106682, David Rodrigo Correia Santos / 
60101301, Delcir Souza Quinteiro / 60100400, Denis Leonardo Ferraz da Silva / 10126678, Denisson Silva 
Sampaio / 60101909, Deoclecio Jorge G Filho / 10113950, Diego Menezes da Cunha Barros / 10137926, 
Dilson Luiz de Jesus Silva / 10107186, Diogenes Almeida da Silva / 10190197, Djalma dos Santos Miranda / 
10104096, Djalma Ferreira de Oliveira Filho / 10114679, Djenal Nunes de Freitas / 10116741, Dorival Lisboa 
Costa / 10126360, Ebenezer Benicio Sales / 10105622, Edilson Aires dos Santos / 10105200, Edilson Santos 
Ribeiro / 10101136, Edimilson Alves dos Santos / 10131919, Edinilson Correa Teles / 10132345, Edinilson 
Rezende de Carvalho / 60100109, Edivaldo Jose Ornelas Filho / 10107755, Edivan Oliveira Cruz. 
Horário: 8 horas. Sala 11: 
10108688, Edmilson dos Santos / 10116647, Edmilson dos Santos Costa / 60100488, Edmilson Ferraz de 
Souza / 10102726, Edney Arruda Ferraz / 60100976, Ednilton Paim dos Santos / 10131644, Edson Aparecido 
Barreto Melo / 10138311, Edson Wallace Rocha Silva / 10134640, Eduardo Cesar Dias Andrade Santana / 
60100862, Eduardo Cesar Monteiro Fonseca / 10116058, Eduardo Machado Oliveira / 10111649, Eduardo 
Sousa Xavier / 10117323, Edwilson Araujo dos Santos / 10110753, Elayne Leal de Oliveira / 10116850, 
Elenildo Rabelo de Menezes / 10138086, Elielson Francisco de Jesus Santos / 10118330, Eliezer Rodrigues dos 
Santos / 10107802, Elinaldo Cabral Dantas / 10107761, Elinezio Elizeu Santos / 10116685, Elisangela da Silva 
Brito / 10105535, Elisvan Resende Conceicao / 10138195, Elsimar Fraga da Silva / 10125236, Elthon Leite 
Ribeiro Chaves / 10111975, Emidio Vaz Filho / 10110600, Eneas Menezes Moura / 10117592, Eric Landri dos 
Santos Santos / 10107728, Erivalda dos Santos Nogueira / 10100954, Evandro Ferreira Santos / 10111905, 
Everaldo Nascimento Matos / 10109159, Ewerton Oliveira Martins / 60101993, Ewerton Rocha Batista. 
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Horário : 8 horas. Sala 12: 
10111499, Fabiano Miranda / 10109172, Fabio Alessandro Pereira Lopes / 10104526, Fabio Barretto Pelegrini 
/ 10116813, Fabio de Jesus Barreto / 60102003, Fabio dos Anjos Santos / 10116053, Fabio Fernandes Santos / 
10110904, Fabio Mangueira da Cruz / 10101906, Fabio Marques Vieira / 60101549, Fabio Ramos dos Santos / 
10104696, Fabio Rogerio Oliveira Barbosa / 10118153, Fabio Santana da Silva / 60101575, Fabio Santos 
Meireles / 10121175, Fabio Tavares Diniz / 10113947, Fabio Wendel Garcia Martins / 60102769, Fabricio 
Barbosa da Silva / 10116268, Fernanda Almeida de Souza / 10108835, Fernanda Cristina Torres Dantas / 
60100258, Fernando Antonio de Freitas / 10114353, Fernando Brito dos Santos e Sa / 10118967, Fernando 
Emanuel Rodrigues Prado / 10116857, Flavio Jose dos Santos Oliveira / 10115888, Flavio Nascimento de Sena 
e Silva / 10127835, Francinadson Dantas dos Santos / 10125570, Francisco Antonio Lima Goncalves / 
10110809, Francisco Liao Carneiro Neto / 10111104, Francisco Rinaldo Teles Cavalcante / 60102760, 
Francisco Venancio Bezerra / 10137593, Frederico Lima Sampaio / 10118033, Gabriel Nascimento Figueiredo 
Neto / 10137953, Gabriel Sollano Barbosa dos Santos. 
Horário: 8 horas. Sala 13: 
10102076, Genaldo Santos Lima / 10111973, Genisson da Silva Barreto / 10105866, Genivaldo Ferreira de 
Souza / 60102262, George Maia Santos / 10122026, George Wallace Faustino Gois / 10118680, George 
Wellington Farias da Silva Junior / 10111857, Georgeo Antonio Cespedes Passos / 10118907, Geovan Siriaco 
dos Santos / 10121301, Geraldo de Castro Meira Junior / 60101012, Geraldo Jose Rodrigues de Souza / 
10106858, Gerri Sherlock Araujo / 10105035, Geverson Ferreira Ramos / 10127833, Gibram Augusto de Jesus 
Santos / 10116680, Gilmar Santana do Carmo / 10114458, Gilvana Goncalo Lima / 10108222, Gilvane de 
Oliveira / 60100776, Gilvanilson Jose da Silva Pereira / 60101404, Giovanni Costa Pina Oliveira / 10105367, 
Givaldo Macedo dos Santos / 60101214, Grasiela Goncalves dos Anjos / 10190098, Gregorio Leite Alves 
Junior / 60101752, Grimaldo Matos de Jesus / 00000062, Gustavo Souza Viterbo de Aragao / 10110693, 
Harley Leao Lima / 10108182, Helber Souza Teles / 10121351, Heloisa Santos Nogueira / 10121781, Henry 
Cavalcante de Souza Macedo / 10108163, Heraclito Menezes da Silva / 10103745, Herick Rangel do 
Nascimento / 10114217, Hermmann Cavalcante Lima. 
Horário: 8 horas. Sala 14: 
10125514, Heyder de Melo Silva / 10117418, Hickson Rangel do Nascimento / 10127326, Hildon Oliveira 
Rodrigues / 10102647, Hugo Geimes Silva Cruz / 10108566, Hugo Leonardo de Oliveira Melo / 10111555, 
Ilda Vieira Pinheiro / 10138410, Inacio Venancio Farias Junior / 10127558, Inigmar da Silva Veras / 10126825, 
Iris Vivian Nunes Freire / 60101715, Isaac Peixoto Costa Rosa / 10100099, Isaias Fonseca Lima / 10190084, 
Isaque Andrade de Oliveira / 10110677, Israel Macedo Carvalho / 10103409, Itamar Matos Guimaraes Cardoso 
/ 10100253, Jackson Cardoso da Silva Junior / 10127339, Jackson de Bomfim Oliveira / 10114164, Jahnsen 
Machado Ferreira / 10132372, Jailson Carlos de Souza / 60101390, Jailson da Cruz Vieira / 10108814, Jairo 
Aroldo Bispo Santos / 10104603, Jairo Euclides dos Santos / 10110724, Janio de Andrade Silva / 60101686, 
Jarbas Oliveira Silva / 10116505, Jean Carlos Rezende de Melo / 60101193, Jean Marcio Antunes de Oliveira / 
10109404, Jefferson Barreto Fedulo Alcantara / 10105377, Joao Alberto de Andrade Santos / 10121454, Joao 
Alexandre Fernandes Menezes / 10100045, Joao Batista de Almeida Gomes / 10116565, Joao Douglas Soares 
Cardoso. 
Horário: 8 horas. Sala 15:  
60101069, Joao Eduardo Dantas / 10118999, Joao Jose Santana / 60101380, Joao Mozart Pereira Dantas / 
10113564, Joao Ricardo Santos Vieira / 60102622, Joelson Soares Vieira / 10190025, John Alex Guimaraes de 
Matos / 10104321, Joilton Teles de Menezes / 10121383, Jonilton Silva de Santana / 10107992, Jorge Eduardo 
dos Santos Filho / 10114346, Jorge Elson Pereira Campos / 10127033, Jorge Santos Rodrigues / 10131819, 
Jose Adjenal Santos / 10121444, Jose Alberto Nascimento Mendonca / 10101928, Jose Alves Guimaraes Filho 
/ 10112001, Jose Azael de Gois Filho / 10126591, Jose Bezerra dos Santos Neto / 60101145, Jose Candido dos 
Santos Alcantara / 10111697, Jose Carlos Coelho de Melo Junior / 10114510, Jose Carlos de Almeida Filho / 
10118288, Jose de Oliveira Souza / 10121139, Jose dos Santos Filho / 10138152, Jose Evandro Machado 
Junior / 10101279, Jose Fernandes Lima de Souza / 10111849, Jose Gabriel Almeida de Campos / 10108721, 
Jose Helio Pacheco Cardoso Junior / 10113504, Jose Luciano de Menezes Junior / 10134664, Jose Luciano 
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Morais da Silva / 10117291, Jose Maria de Oliveira / 10131693, Jose Milton dos Santos Filho / 60102301, Jose 
Neto da Silva. 
Horário: 8 horas. Sala 16: 
10109373, Jose Orbsmark Nepomuceno Figueiroa / 10110969, Jose Osmar da Silva Brandao / 10131977, Jose 
Ricardo Lisboa Porto / 10110527, Jose Wellington Costa Nascimemto / 10114828, Josefa Eleticia Silva Souza / 
60101487, Josemidio Estanislau dos S Alcantara / 10121061, Josival Ferreira Lima / 10100947, Juan Emanoel 
Paixao de Almeida / 10190106, Jucelia dos Santos Lessa / 10111349, Jucicleia Correia Melo / 10135337, Julio 
Cesar Cavalcante Santos Nunes / 60103021, Jurandi Alves dos Santos / 10100098, Juvanete Oliveira Teles / 
10111128, Kalinka Bispo do Nascimento Amaral / 10107991, Katia Simone de Jesus Prado / 10101272, Katia 
Sirlene Farias de Lima / 10113501, Keynes Lima Alves / 10118073, Kleberson Alves de Sousa / 10125208, 
Kleiner Santos de Santana / 10104812, Klesiney Souza Santos Santana / 60102171, Laercio Figueiredo de 
Souza / 10101474, Laerte Ramos Silva / 10121308, Laiza Daniela Pinto Miranda / 10107163, Lara Schuster 
Batista / 60102361, Laudelino Luiz Castro Tanajura / 10121515, Lea Cristina Almeida Barbosa / 60101814, 
Leandro dos Santos Rodrigues de C Junior / 10116986, Lenildo Meneses Mota / 10104624, Leogenes Bispo 
Correa / 10111632, Leonardo Mota Ramos. 
Horário: 8 horas. Sala 17: 
10107622, Leonardo Silva Bittencourt / 10121268, Leonia Tercia Belmont de Andrade / 10138146, Levi 
Pereira de Lima Junior / 10113953, Lucas Andrei de Jesus / 10105452, Luciano Gomes Souza / 10100284, 
Luciano Lima da Silva / 60102377, Luciano Lucio dos Santos / 10139473, Luciano Moura Feitosa / 10102911, 
Luciano Rodrigues de Melo / 10117577, Luis Carlos de Santana Silva / 60101309, Luis Santos Goncalves / 
60100876, Luiz Alberto Guimaraes Araujo Figueiredo / 10121119, Luiz Augusto Rodrigues Souza / 10116779, 
Luiz Carlos Silva / 60101647, Luiz Eduardo Costa do Nascimento / 10106218, Luiz Eduardo Santos Cortes / 
60101135, Luiz Octavio Pereira Amazonas / 10135281, Luzinaldo Santos Xisto / 10106349, Makey Anderson 
Alves de Oliveira / 10190023, Manoel Antonio Oliveira dos Santos / 10116852, Manoel Rodrigues Pereira 
Neto / 10100137, Manoel Vieira Filho / 10126387, Marcello Araujo Sampaio / 10139363, Marcelo Alexandre 
Lima / 10135018, Marcelo Carvalho de Sousa / 10105249, Marcelo de Gois Neto / 10111701, Marcelo de 
Oliveira Gois / 10102564, Marcio Albuquerque Gomes / 10121879, Marcio Antonio Silva Melo / 10116601, 
Marcio Arley Silva Souza. 
Horário: 8 horas. Sala 18:  
10115107, Marcio Campos Silva / 10109036, Marcio Cardoso de Barros / 10108560, Marcio Cristovao dos 
Santos / 10113538, Marcio de Souza Mendonca / 10118048, Marcio Roberto Sampaio de Moraes / 10121405, 
Marco Antonio Borges de Barros / 10114875, Marco Antonio de Jesus Lima / 60101361, Marco Aurelio 
Modesto Maron / 10125473, Marcondes Mororo dos Santos / 10137664, Marcos Antonio Lima dos Santos / 
10104901, Marcos Antonio Oliveira / 10100988, Marcos Antonio Santos da Silva / 10113716, Marcos Correia 
da Silva / 10190162, Marcos Costa Lima Bomfim / 10118971, Marcos de Jesus Passos / 60100165, Marcos de 
Oliveira Santana / 10117544, Marcos Garcez Santos Ribeiro / 10139251, Marcos Luis Morais / 60101096, 
Marcos Renato Rebelo Araujo / 60102805, Marcos Roberto de Oliveira Soares / 10101566, Marcos Santos 
Silva / 10114310, Marcos Wanderley Alves dos Santos / 10114393, Marcus Antonio Silva Sampaio / 
10114411, Marcus Vinicius Rocha de Oliveira / 10117461, Marcus Vinicius Santos Ouro / 10106632, Maria 
Adja Oliveira de Gois / 10103964, Maria Aparecida Caldas da Silva / 10111245, Maria Dolores Pinheiro da 
Costa / 10102516, Marinaldo Pereira da Cruz / 10121936, Mario Andre de Freitas Farias. 
Horário: 8 horas. Sala 19: 
10105721, Mario Gladson Santana Dantas / 10100170, Mario Sergio dos Santos Carvalho / 10104711, Mark 
Clark de Melo Lima / 10102506, Mateus de Souza Andrade / 60100194, Mateus Moreira da Silva / 10116951, 
Mauricio Lopes Barbosa / 60101257, Mauricio Santos Romeiro / 60100837, Mauricio Tadeu Cardoso de 
Almeida / 10118317, Max Paulo Tenorio Pedrosa / 60101351, Melchizedec Santos Goncalves Junior / 
10121517, Messias Antonio Alves Azevedo / 10108015, Moises Alves da Silva / 10105629, Moises Costa / 
10114147, Moises Just Valenca / 10132011, Monica de Oliveira Souza / 10106607, Moyses Dantas Teixeira / 
10100520, Nailson Claudio Silva Bulcao / 10190202, Natanael Dias da Silva / 10110873, Nelson Corbal 
Quaranta / 10100922, Neviton Rodrigues dos Santos / 10121347, Nildo Silva dos Santos / 60101744, Nilson 
Lopes da Silva / 10126454, Osvaldo Resende Neto / 60100108, Otavio Luiz Martins de Assis / 10109171, 
Pablo Valenca Porto Carinhanha / 10190144, Paul Oliveira Vidal / 10121047, Paulo Cesar dos Santos Silva / 
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10139166, Paulo Cezar Santos / 10118824, Paulo Germano Teixeira Souza / 10134633, Paulo Jacobsson Inacio 
Ferreira. 
Horário : 8 horas. Sala 20: 
10115031, Paulo Jorge Soares Nunes / 10111939, Paulo Raimundo Lima Ralin / 10107524, Paulo Roberto 
Santos Faria / 10115045, Paulo Sergio de Oliveira Santos / 10118896, Pedro Alexandre Santana Reis / 
10190224, Pedro Francisco de Jesus Oliveira / 60102583, Pericles Luciano de Almeida / 10118307, Petronio 
Silva Barros / 10111126, Phillipe Jose Bispo do Nascimento Amaral / 10104340, Plinio Vieira Nascimento / 
10102938, Radames Passos Santos / 10116710, Rafael da Silva Barreto / 10107819, Raimundo Renato Valenca 
Junior / 10113739, Ramises Farid Perez dos Santos / 60101739, Ramon de Carvalho Souza / 10109323, 
Raniere Fernandes de Souza / 10109024, Regilvando Santos Fonseca / 10190170, Reginaldo Lima Silva / 
10106159, Reinaldo Lima Mendonca / 10116513, Renato Ferreira Almeida Neto / 10117010, Ricardo Machado 
Oliveira / 10125518, Ricardo Mendonca Nunes / 10121440, Ricardo Nascimento Mendonca / 10127687, 
Ricardo Pereira Santana / 10104235, Ricardo Quaranta Lobao / 60100163, Ricardo Santana Maciel / 10138166, 
Rickson Santos Hipolito / 60102735, Rildo Gil de Brito / 10110916, Rinaldo Nunes Ribeiro / 10108384, 
Rivaldo Batista dos Santos. 
Horário: 8 horas. Sala 21: 
10118120, Roberto Adamo Matos de Almeida / 10134810, Roberto Inacio dos Santos / 10101985, Roberto 
Lopes de Rezende Junior / 10131686, Robson de Lima / 60100260, Robson Dias de Assis / 10114076, Robson 
Lucio da Silva Esteves / 10116150, Robson Souza Milet / 10125498, Rodolfo Figueiredo de Faro Barros / 
60100004, Rodrigo Feuchard de Souza / 10138382, Rodrigo Freitas Reale / 10121294, Rodrigo Isaac de Freitas 
Martins / 10131724, Rogerio Almeida Santos / 10108146, Rogerio Evangelista Silva / 60101839, Romar Vilas 
Boas dos Santos / 60100967, Ronaldo Alves de Sousa / 10108836, Rondinelli Pimentel de Barros Correa / 
10110837, Roney Rocha Santos / 10114594, Ronyere Silva Barbosa / 10108616, Rosa Tereza Correia Santos / 
10107797, Rosiane Lima Moura / 10107798, Rui Vlademir do Carmo / 10100032, Samara Cynthia Oliveira 
Cirne / 60101682, Samuel Marcelo Ramos de Santana / 10108714, Sandra Faria / 10137683, Sandra Mara de 
Santana Gois / 60101410, Sandro Argollo Ribeiro / 10190157, Sandro Pimentel Motta / 10137937, Saulo 
Augusto Menezes Gomes / 10114531, Selma Santos Goes / 10126491, Sergio Andrade Galvao. 
Horário: 8 horas. Sala 22: 
10106548, Sergio Antonio Araujo Chagas / 60101263, Sergio Batista de Paula Tourinho / 10134533, Sergio 
Mauricio / 10104518, Sergio Ricardo Dantas Santos / 10138340, Shirley Ferreira Campos / 10125206, Shirley 
Sara dos Anjos Ferreira / 10113963, Sidney Alex Silva dos Santos / 10102562, Silvio Cezar dos Santos / 
10106196, Silvio Robson de Oliveira / 10114712, Sirley Santos Santana / 10108176, Socrates Fonseca Ramos 
Junior / 60102018, Tania Virginia Lucia dos Santos / 10108648, Tatiane Oliveira da Silva / 10116730, 
Tenisson Santos de Meneses / 10111799, Terence Silva Barros / 10111465, Thiago Augusto Santos Nascimento 
/ 10118863, Thiago Ramos Santos / 10110885, Thomaz Jefferson Souza Dantas / 60100395, Ulisses Rogerio 
Santos Almeida / 10104849, Valdiney Carmelito Rocha / 10107328, Valdson Jose de Oliveira Bastos / 
60101635, Victor Emanoel Damasceno / 10106468, Vladimir Cardoso Hilario / 10116576, Wagner Andrade de 
Lucena / 10109135, Wagner Gomes Siqueira Junior / 10103753, Wagner Santos Menezes / 10111508, Wagner 
Vieira dos Santos / 10101401, Waldiney Pereira dos Santos / 10106215, Waltenberg Lima de Sa / 10107119, 
Wanderlan Vieira Passos. 
Horário: 8 horas. Sala 23:  
10111195, Wanderson Braga dos Santos Junior / 10105642, Wanderson Silva Santos / 60100074, Wbirajara 
Coelho Rocha de Oliveira / 10131613, Weliton Almeida Santos Junior / 10116255, Wellington Francisco 
Xavier / 10116627, Wellington Jose de Deus Santos / 10116635, Wendell de Oliveira / 10105563, Wesley 
Bispo Santos / 10111718, Wesley dos Santos Cruz / 10103205, Weverton Jose Santos / 10101359, Wilson 
Franca Pinheiro / 10103156, Wilson Rodrigues de Oliveira Junior. 
2.2.1 Convocação para a avaliação psicológica dos candidatos ao cargo de Agente de Polícia Judiciária de 3.ª 
Classe, na condição sub judice, na seguinte ordem: data, local, horário e sala de realização da avaliação 
psicológica, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 
Data: 2 de setembro de 2001. 
Local: Colégio Estadual Atheneu Sergipense – Largo Graccho Cardoso, s/n.º, São José, Aracaju/SE. 
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Horário: 8 horas. Sala 23: 
10121008, Antonio Alberto Freire Rolemberg / 10116775, Antonio Luciano Dantas de A Santos / 10114490, 
Cezar Willams Xavier Cardoso / 10105815, Cleverton Santos Silva / 10117154, Diogo de Calasans Melo 
Andrade / 10115874, Fernando Cespedes Ramos / 10118095, Samuel Just Valenca. 
2.2.2 Convocação das candidatas gestantes ao cargo de Agente de Polícia Judiciária de 3.ª Classe que tiveram 
seus pedidos deferidos para participarem, sob condição, da avaliação psicológica, na seguinte ordem: data, 
local, horário e sala de realização da avaliação psicológica, número de inscrição e nome da candidata em ordem 
alfabética. 
Data: 2 de setembro de 2001. 
Local: Colégio Estadual Atheneu Sergipense – Largo Graccho Cardoso, s/n.º, São José, Aracaju/SE. 
Horário: 8 horas. Sala 23: 
10107773, Anubia Melo Tavares / 10126696, Josefa Valdeluce Cordeiro / 60101216, Kelli Cristina Dias 
Moreira / 10125289, Leurenilda Pereira da Silva / 10118235, Monica Maria Oliveira Santos / 10109423, 
Monica Porto de Andrade / 10116983, Rosedelia de Almeida Santos Silva. 
3 DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 
3.1 A avaliação psicológica terá caráter unicamente eliminatório e os candidatos serão considerados 
recomendados ou não-recomendados. 
3.2 A avaliação psicológica terá a duração de 4 horas e 30 minutos, aproximadamente. 
3.3 A avaliação psicológica terá por objetivo selecionar candidatos que possuam as características de 
inteligência, de aptidão e de personalidade necessárias ao desempenho adequado das atividades inerentes a cada 
categoria funcional. 
3.4 Será considerado não-recomendado e, conseqüentemente, eliminado do concurso o candidato que não 
apresentar os requisitos psicológicos necessários ao exercício do cargo. 
3.5 O candidato não-recomendado tomará ciência das razões de sua não-recomendação, em datas a serem 
divulgadas oportunamente. 
3.6 O CESPE divulgará o dia, o horário e o local em que o candidato considerado não-recomendado na 
avaliação psicológica deverá comparecer para participar de sessão de revisão, facultando-se o comparecimento 
de psicólogo contratado à sessão de revisão, com direito à defesa de seu representado. 
3.7 O candidato ou seu psicólogo contratado fará sustentação oral dentro do tempo predeterminado para a 
sustentação. 
3.8 Caso não concorde com as razões de ter sido considerado não-recomendado, o candidato poderá interpor 
recurso de revisão, no prazo de dois dias, a serem divulgados oportunamente.  
3.9 Para julgar os recursos interpostos pelos candidatos não-recomendados na avaliação psicológica, o CESPE 
designará bancas revisoras. 
3.10 Não haverá qualquer outro recurso e/ou pedido de reconsideração da decisão proferida pela banca revisora. 
3.11 Será eliminado do concurso público o candidato que, após análise do recurso, for considerado não-
recomendado na avaliação psicológica. 
3.12 O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da avaliação psicológica com 
antecedência mínima de uma hora do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de tinta 
preta, de comprovante de inscrição e de documento de identidade original. 
3.13 Não será admitida a entrada de candidatos no local de realização do exame psicotécnico portando armas 
e/ou a utilização de aparelhos eletrônicos (bip, telefone celular, walkman, receptor, gravador etc.). 
4 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 
4.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório da prova de capacidade física estarão à 
disposição dos candidatos, nos dias 31 de agosto e 3 de setembro de 2001, nos mesmos locais e horários em 
que cada recurso foi entregue.  
4.2 O resultado provisório na avaliação psicológica será publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe, 
afixado nos quadros de avisos da Superintendência da Polícia Civil, Rua Duque de Caxias, s/n.º, São José, 
Aracaju/SE, e da Academia de Polícia Civil/SE (ACADEPOL), localizada à Avenida Tancredo Neves, n.º 
5.727, Novo Paraíso, Aracaju/SE, e divulgado na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br, na 
data provável de 4 de outubro de 2001.   
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